
Servizio  Tecnico del comune di Martirano (Cz) 
 

DETERMINA N°  42 Del registro di area del      06 giugno 2019 

 
OGGETTO:    Realizzazione impianto fotovoltaico per depuratore ponte del soldato. Diverso 

utilizzo economie.  

 

 
Il responsabile del servizio tecnico      

 

Accertata la necessità di dover integrare l'impianto di depurazione in località "Ponte del Soldato", al 
fine di contenere le spese energetiche; 
 
Accertato che nel mutuo posizione 6006108/00, figura una economia in conseguenza della minore 
spesa dovuta al ribasso d'asta; 
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 68 del 27/09/2018, di approvazione del progetto impianto 

fotovoltaico per depuratore ponte del soldato, dell'importo complessivo di €. 28.566,66, finanziato da €. 

12.234,32 a mezzo di risorse del bilancio comunale cap. 3410 art. 1 UEB 0904202, già impegnate e €. 

16.332,34,   richiesta di diverso utilizzo alla Cassa DD.PP. delle economie suddette del mutuo 6006108/00; 
 
Visto il D.D.R. n. 3075 del 10/04/2018, che autorizza l'utilizzazione dell'economia del mutuo posizione 
6006108/00,m pari a €. 16.332,34 
 
 
Ravvisata la necessità di richiedere il diverso utilizzo delle economie relative al mutuo sopra indicato 
n. posizione 6006108/00, ammontante complessivamente a €. 16.332,34; 
 

Dato atto che è stato prodotto il seguente CUP: I29J19000230006; 

 
Acquisito il parere favorevole di regolarità amministrativa e contabile rilasciato dal Responsabile del 
Servizio; 
Acquisita l'attestazione di copertura finanziaria dal Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 153, C. 
5° del D.Lgs. n. 267/2000;   
 

 

                                                               DETERMINA 
 

1. Di provvedere all'attivazione della procedura di diverso utilizzo del residuo del mutuo 
contratto con la cassa DD.PP.    posizione n.  6006108/00, per le motivazioni in premessa 
espresse, in conformità alla circolare della cassa DD.PP. n. 1280 del 27/06/2013; 

 
 

                                                                                                                                Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                                        F.to Geom. Marino Brasilino 

VISTO SI ATTESTA: 

La regolarità amministrativa e contabile dell’atto,                                                     

       Il Responsabile del servizio tecnico                                                Il Responsabile del servizio finanziario e contabile 

           F.to Geom. Marino Brasilino                                                                               F.to Ass. Piero Carullo 

 
                                                                                                                                      

La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposta sull’intervento del bilancio del corrente esercizio   

                                                                                                              

                                                                                                                     Il Responsabile del servizio finanziari e contabile 

                                                                                                                                      F.to Ass. Piero Carullo 

 
              

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 26/09/2019                     

Lì  26/09/2019                                                                                                                             
                                                                                                                  F.to Il responsabile della pubblicazione   
 
Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs.39/1993 

                                                                                                                               


